
 
 

УКРАЇНА 
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

    СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 

 

 РІШЕННЯ 

 
смт Софіївка № 2160-44/VIII                    17 квітня 2024 р. 

 

Про затвердження базової мережі закладів культури 
Софіївської селищної ради 

 
 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 22 Закону України «Про культуру», постанови Кабінету 

Міністрів України від 15 вересня 2021 року № 970 «Про внесення змін до 
порядку формування базової мережі закладів культури» та розглянувши 
перелік закладів, включених до базової мережі закладів культури Софіївської 
селищної ради, селищна ради вирішила: 

 

1. Затвердити базову мережу закладів культури Софіївської селищної 
ради (додається). 

 

2. Рішення селищної ради від 26 жовтня 2022 року № 1549-28/III «Про 
затвердження базової мережі закладів культури Софіївської селищної ради» 

вважати таким, що втратило чинність. 
 

 

 

Селищний голова Петро СЕГЕДІЙ 


